7. CHARTER OF FOUNDATION, dated 4th

February, 1494-95, incorporated in Charter of Confir-

mation by James IV. on 4th March following, granted

by Walter Bertram, Provost of Edinburgh, (i) for the

erection, maintenance and endowment of an altar in

honour of St. Clement within the church of the Grey

Friary at Haddington, to be served by a secular

chaplain, who is bound to say one mass daily, and

(2) for the celebration of certain services by the Grey
Friars on the Vigil of St. Francis, under the super-

vision of the secular chaplain who was to supervise

the due fulfilment of this obligation and to report any
failure on the part of the friars in performance of other

1 The seal of Sir John Halyburton remains attached to this portion of the
Indenture.
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services, which they were bound to perform in terms of

their Indenture with George Bertram, father of this

founder. The patronage of the altar was reserved to

Walter Bertram and his heirs, whom failing, to the

Magistrates of Haddington. Endowment, ^i i, 12s. 8d.,

of which to the chaplain, (), 2s. 8d., to the Grey Friars,

I OS., and for the maintenance of the altar, 2. [MS.

Reg. Mag. Sig., XIII., II., No. 190.)

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Walterus Bertreme, pre-

positus ville de Edinburgh ac burgensis ejusdem, Salutem in Domino

sempiternam : Noveritis me, in laudem Domini nostri Jhesu Christi,

et beatissime Virginis Marie, matris sue, et Sancti dementis,

Episcopi et Martiris, ac omnium sanctorum Dei, pro salute anime

recolende memorie illustrissimi principis ac domini nostri, domini

Jacobi tertii, quondam Scotorum regis, ac anime serenissime princi-

pisse Margarete, quondam regine consortis sue, ac pro salubri statu

serenissimi principis ac domini nostri, domini Jacobi quarti, moderni

Scotorum regis illustrissimi, et pro salute animarum omnium ante-

cessorum et successorum suorum, ac pro salute anime quondam bone

memorie Domini, Willelmi Bertreme, vicarii de Swyntoune, avunculi

mei carissimi, ac pro salute anime mee et anime Elizabethe Cant,

sponse mee, omniumque antecessorum et successorum nostrorum,

pro saluteque omnium quibus debitor sum et penes quos aliqualiter

deliqui in hac vita, et pro salute omnium fidelium defunctorum, in

puram et perpetuam elimosinam, dedisse, concessisse, et hac presenti

carta mea confirmasse, necnon dare, concedere, et hac presenti carta

mea confirmare, Deo, beate Marie Virgini, et Sancto Clementi, ad